4° Edizione

Associazione

CLASSIFICA GENERALE

Cronometristi AURONZO
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CATEGORIA 1 FEMMINILE
1 DE MARTIN Agata 2017 26'29.90
2 31 REGINATO AMELIE 2019 28'36.00
3 3 ZANDEGIACOMO CELLA Mrtina 2018 29'56.40
4 30 PERUZZO Letizia 2018 30'05.50
5 4 SCHIAVI  Giulia 2017 30'29.60
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 8
1 GAGLIARDI Sofia 2018
2 SORGATO Gea 2017
5 DORIGUZZI ZORDANIN Ambra 2019
6 DORIGUZZI ZORDANIN Aurora 2017
7 FURLAN Lina 2019
9 CECCHETTO Emma 2017
10 D'ACO Aurora 2018
11 DORIGUZZI BOZZO Emma 2018
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CATEGORIA 1 MASCHILE
1 13 DA CORTE ZANDATINA Samuele 2017 19'29.60
2 18 DOLMEN Lucas 2018 21'03.60
3 16 SCHIAVINATO Gianmarco 2018 23'12.40
4 26 MOSCA Alessandro 2017 24'11.80
5 21 CEOLIN Pietro 2017 28'06.30
6 28 RANGHETTI Edoardo 2017 33'23.40
7 20 SOSSAI Sirio 2019 33'41.20
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 11
12 RIGON Pietro 2019
14 DA CORTE ZANDATINA Sebastian 2019
15 DA RIN PISTER Ettore 2019
17 DE FILIPPO Giovanni 2018
19 RANGHETTI Tommaso 2019
22 BORSATTI Liam 2017
23 DA RIN PISTER Pietro 2018
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10
11
12
13
14

98
130
90
84
85
95
94
91
100
96
81
93
87
88

ISCRITTI

NON PARTITI

82
83
86
89
92
97
99

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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127
102
119
109
103
101
112
120
116
108
123

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GAGLIARDI Christian
COSTAN Arthur
D'ACO Matteo

DEL BO Lorenzo

0

0

ZANINI  Emma

CASAGRANDA Giorgia
PAVONI Chiara

ANGELINI  Eleonora

RAMPON Sofia

CAPUZZO Elena

CAPUZZO Eva

DA CORTE ZANDATINA Giada
DE MARTIN Natalia

DOLMEN Noemi

VECELLIO REANE Anna
BASSO Lucia

CEOLIN Anna
ZANDEGIACOMO CELLA Giada

21
7

VENIER Arianna

TREMONTI Melissa

VECELLIO NONE DesirOE
BOMBASSEI GONNELLA Giada
PARODI Lisabeth

ZUCCHELLI Ginevra

QUINZ Margherita

0

0

MARCHETTI Giulio

DE ZOLT LISABETTA Maurilio
NAUMANN Oliver

DE MICHIEL Matteo
MIGLIETTA Mauro

TANCON Matteo

RAMPON Marco

MAZZUCCO Moreno
SCHIAVINATO Giordano

DE ZOLT LISABETTA Massimo
D'ALESSIO.CRISTIAN

PUNTI  ANNO COM  COD.

2019
2019
2019
2017

CATEGORIA 2 FEMMINILE

2012
2013
2013
2012
2012
2013
2016
2016
2014
2015
2013
2013
2014
2013

2013
2013
2014
2013
2013
2016
2013

CATEGORIA 2 MASCHILE

2013
2012
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2015
2013

SOCIETA'

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

14'05.90
15'30.40
15'39.90
16'38.40
16'40.60
19'26.40
19'28.20
19'31.00
21'23.30
21'41.00
22'14.80
22'30.60
23'45.20
25'37.40

13'11.40
13'33.00
14'32.10
14'35.30
14'36.90
15'00.30
15'28.80
16'20.50
16'32.30
16'54.40
17'06.40
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113
111
124
125
122
110
107
121
114
126

ISCRITTI

NON PARTITI

104
105
106
115
117
118

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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182
186
185
181

ISCRITTI

NON PARTITI

183
184

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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192
195
199
200
198
189
202
191
201

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VECELLIO REANE Francesco
FRASSON Lorenzo

GHEDINA Mario

GHEDINA Antonio

RONCHETTI Luca

VECELLIO DEL MONEGO Alessand
BASEI Marco

CARRARO Leonardo

ZOSI Nicola

ZANDEGIACOMO Marco

27
6

SPINELLI Francesco
DEL FAVERO Gabriele
MASON Niccola
ZUCCARELLI Mattia
PELLEGRINO Francesco
FURLAN Ettore

0

0

BASSO Anna

ZANDEGIACOMO CANEVA Margheri
DOLMEN Gioia

DOLMEN Giada

6
2

DE MICHIEL Aurora
TANCON Chiara

0

0

GUADAGNI lIsacco
ZANINI  Dario
BEDIN Luca
ANGELINI  Antonio
DE LUCA Giacomo
MIGLIETTA Davide
FIORINI  Giovanni
BUSO Alessandro
BASSO Antonio

PUNTI  ANNO COM  COD.

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2016
2014

2013
2012
2016
2016
2012
2012

CATEGORIA 3 FEMMINILE

2009
2011
2010
2010

2010
2010

CATEGORIA 3 MASCHILE

2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010

SOCIETA'

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

17'08.40
18'23.40
18'69.60
19'00.60
21'18.50
21'21.80
21'39.60
22'21.80
25'31.10
26'12.60

13'54.50
14'18.40
16'15.80
16'24.50

12'18.60
12'30.50
12'59.20
13'04.60
14'10.90
14'29.20
14'56.10
14'57.70
15'14.00
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PETT  CODICE

POS  NUM
10 203
11 193
12 197

ISCRITTI

NON PARTITI

187
188
190
194
196
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANDEGIACOMO Davide
ALLEGRANZI Francesco
FRASSON Enrico

17

5

SPINELLI Riccardo
FERRARI Alessandro
DEL BO Matteo
SALSI Lorenzo
ZUCCARELLI Pietro
0

0

PUNTI  ANNO COM

2011
2010
2011

2011
2010
2011
2010
2011

COD.

SOCIETA'

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
17'24.60
18'14.00
18'568.80
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