



CLASSIFICA GENERALE

AURONZO
SEZONE CADORINA "LUIGI REZARDO"

30'05.50

30'29.60

		Citi	iometristi						SEZIONE CADORINA "LUIGI RIZZ		
										F=1010	
POS	NUM	NUM	CONCORRENTE						TEMPO	PUNTI	PUNTI
	PETT	CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	FINALE	GARA	TAB
	CATEGORIA 1 FEMMINILE										
1	8		DE MARTIN Agata		2017				26'29.90		
2	31		REGINATO AMELIE		2019				28'36.00		
3	3		ZANDEGIACOMO CELLA Mrtina		2018				29'56.40		

2018

2017

ISCRITTI 13

5

PERUZZO Letizia

SCHIAVI Giulia

NON PARTITI 8

1	GAGLIARDI Sofia	2018
2	SORGATO Gea	2017
5	DORIGUZZI ZORDANIN Ambra	2019
6	DORIGUZZI ZORDANIN Aurora	2017
7	FURLAN Lina	2019
9	CECCHETTO Emma	2017
10	D'ACO Aurora	2018
11	DORIGUZZI BOZZO Emma	2018

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CATEGORIA 1 MASCHILE

1	13	DA CORTE ZANDATINA Samuele	2017	19'29.60
2	18	DOLMEN Lucas	2018	21'03.60
3	16	SCHIAVINATO Gianmarco	2018	23'12.40
4	26	MOSCA Alessandro	2017	24'11.80
5	21	CEOLIN Pietro	2017	28'06.30
6	28	RANGHETTI Edoardo	2017	33'23.40
7	20	SOSSAI Sirio	2019	33'41.20

ISCRITTI 18

NON PARTITI 11

12	RIGON Pietro	2019	
14	DA CORTE ZANDATINA Sebastian	2019	
15	DA RIN PISTER Ettore	2019	
17	DE FILIPPO Giovanni	2018	
19	RANGHETTI Tommaso	2019	
22	BORSATTI Liam	2017	
23	DA RIN PISTER Pietro	2018	

G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI







									F=1010	
POS NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'	TEMP FINALE	O PUNTI GARA	PUNTI TAB
24		GAGLIARDI Christian		2019						
25		COSTAN Arthur		2019						
27		D'ACO Matteo		2019						
29		DEL BO Lorenzo		2017						

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CATEGORIA 2 FEMMINILE

1	98	ZANINI Emma	2012	14'05.90
2	130	CASAGRANDA Giorgia	2013	15'30.40
3	90	PAVONI Chiara	2013	15'39.90
4	84	ANGELINI Eleonora	2012	16'38.40
5	85	RAMPON Sofia	2012	16'40.60
6	95	CAPUZZO Elena	2013	19'26.40
7	94	CAPUZZO Eva	2016	19'28.20
8	91	DA CORTE ZANDATINA Giada	2016	19'31.00
9	100	DE MARTIN Natalia	2014	21'23.30
10	96	DOLMEN Noemi	2015	21'41.00
11	81	VECELLIO REANE Anna	2013	22'14.80
12	93	BASSO Lucia	2013	22'30.60
13	87	CEOLIN Anna	2014	23'45.20
14	88	ZANDEGIACOMO CELLA Giada	2013	25'37.40

ISCRITTI 21

NON PARTITI 7

82	VENIER Arianna	2013
83	TREMONTI Melissa	2013
86	VECELLIO NONE DesirÔE	2014
89	BOMBASSEI GONNELLA Giada	2013
92	PARODI Lisabeth	2013
97	ZUCCHELLI Ginevra	2016
99	QUINZ Margherita	2013

NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

CATEGORIA 2 MASCHILE

1	127	MARCHETTI Giulio	2013	13'11.40	
2	102	DE ZOLT LISABETTA Maurilio	2012	13'33.00	
3	119	NAUMANN Oliver	2014	14'32.10	
4	109	DE MICHIEL Matteo	2013	14'35.30	
5	103	MIGLIETTA Mauro	2013	14'36.90	
6	101	TANCON Matteo	2013	15'00.30	
7	112	RAMPON Marco	2014	15'28.80	
8	120	MAZZUCCO Moreno	2013	16'20.50	
9	116	SCHIAVINATO Giordano	2014	16'32.30	
10	108	DE ZOLT LISABETTA Massimo	2015	16'54.40	
11	123	D'ALESSIO.CRISTIAN	2013	17'06.40	
				G8	/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI







										F=1010	
NUM	NUM	CONCORRENTE							TEMPO	PUNTI	PUNTI
PETT	CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'		FINALE	GARA	TAB
113		VECELLIO REANE Francesco		2014					17'08.40		
111		FRASSON Lorenzo		2013					18'23.40		
124		GHEDINA Mario		2014					18'59.60		
125		GHEDINA Antonio		2014					19'00.60		
122		RONCHETTI Luca		2014					21'18.50		
110		VECELLIO DEL MONEGO Alessand		2014					21'21.80		
107		BASEI Marco		2012					21'39.60		
121		CARRARO Leonardo		2014					22'21.80		
114		ZOSI Nicolã		2016					25'31.10		
126		ZANDEGIACOMO Marco		2014					26'12.60		
	113 111 124 125 122 110 107 121	PETT CODICE 113 111 124 125 122 110 107 121 114	PETT CODICE COGNOME e NOME 113 VECELLIO REANE Francesco 111 FRASSON Lorenzo 124 GHEDINA Mario 125 GHEDINA Antonio 122 RONCHETTI Luca 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 107 BASEI Marco 121 CARRARO Leonardo 114 ZOSI Nicolä	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI 113 VECELLIO REANE Francesco 111 FRASSON Lorenzo 124 GHEDINA Mario 125 GHEDINA Antonio 122 RONCHETTI Luca 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 107 BASEI Marco 121 CARRARO Leonardo 114 ZOSI Nicolä	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 111 FRASSON Lorenzo 2013 124 GHEDINA Mario 2014 125 GHEDINA Antonio 2014 122 RONCHETTI Luca 2014 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 2014 107 BASEI Marco 2012 121 CARRARO Leonardo 2014 114 ZOSI Nicolă 2016	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 111 FRASSON Lorenzo 2013 124 GHEDINA Mario 2014 125 GHEDINA Antonio 2014 122 RONCHETTI Luca 2014 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 2014 107 BASEI Marco 2012 121 CARRARO Leonardo 2014 114 ZOSI Nicolă 2016	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COD. 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 111 FRASSON Lorenzo 2013 124 GHEDINA Mario 2014 125 GHEDINA Antonio 2014 122 RONCHETTI Luca 2014 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 2014 107 BASEI Marco 2012 121 CARRARO Leonardo 2014 114 ZOSI Nicolă 2016	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 111 FRASSON Lorenzo 2013 124 GHEDINA Mario 2014 125 GHEDINA Antonio 2014 122 RONCHETTI Luca 2014 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 2014 107 BASEI Marco 2012 121 CARRARO Leonardo 2014 114 ZOSI Nicolă 2016	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 111 FRASSON Lorenzo 2013 124 GHEDINA Mario 2014 125 GHEDINA Antonio 2014 122 RONCHETTI Luca 2014 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 2014 107 BASEI Marco 2012 121 CARRARO Leonardo 2014 114 ZOSI Nicolă 2016	PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 17'08.40 111 FRASSON Lorenzo 2013 18'23.40 124 GHEDINA Mario 2014 18'59.60 125 GHEDINA Antonio 2014 19'00.60 122 RONCHETTI Luca 2014 21'18.50 110 VECELLIO DEL MONEGO Alessand 2014 21'21.80 107 BASEI Marco 2012 21'39.60 121 CARRARO Leonardo 2014 22'21.80 114 ZOSI Nicolă 2016 25'31.10	NUM PETT NUM CONCORRENTE CODICE PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TEMPO FINALE PUNTI GARA 113 VECELLIO REANE Francesco 2014 17'08.40 17'08.40 11'10'08.40 11'10'08.40 11'10'08.40 11'10'08.40 11'10'08.40 11'10'08.40 11'08.40 <t< td=""></t<>

ISCRITTI 27

NON PARTITI 6

104	SPINELLI Francesco	2013
105	DEL FAVERO Gabriele	2012
106	MASON Niccolã	2016
115	ZUCCARELLI Mattia	2016
117	PELLEGRINO Francesco	2012
118	FURLAN Ettore	2012

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CATEGORIA 3 FEMMINILE

0 400 TANDECIACONO CANENA M. I. '	
2 186 ZANDEGIACOMO CANEVA Margheri 2011 14'18.40	
3 185 DOLMEN Gioia 2010 16'15.80	
4 181 DOLMEN Giada 2010 16'24.50	

ISCRITTI 6

NON PARTITI 2

183	DE MICHIEL Aurora	2010
184	TANCON Chiara	2010

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CATEGORIA 3 MASCHILE

1	192	GUADAGNI Isacco	2010	12'18.60	
2	195	ZANINI Dario	2010	12'30.50	
3	199	BEDIN Luca	2010	12'59.20	
4	200	ANGELINI Antonio	2011	13'04.60	
5	198	DE LUCA Giacomo	2011	14'10.90	
6	189	MIGLIETTA Davide	2010	14'29.20	
7	202	FIORINI Giovanni	2010	14'56.10	
8	191	BUSO Alessandro	2010	14'57.70	
9	201	BASSO Antonio	2010	15'14.00	
				G	8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI







									F=1010	
POS NUM	NUM	CONCORRENTE						TEMPO	PUNTI	PUNTI
PETT (CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	FINALE	GARA	TAB
10 203		ZANDEGIACOMO Davide		2011				17'24.60		
11 193		ALLEGRANZI Francesco		2010				18'14.00		
12 197		FRASSON Enrico		2011				18'58.80		
ISCRITTI		17								
NON PARTITI		5								
187		SPINELLI Riccardo		2011						
188		FERRARI Alessandro		2010						
190		DEL BO Matteo		2011						
194		SALSI Lorenzo		2010						
196		ZUCCARELLI Pietro		2011						

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

G8 / 4



